
２０２０年１０月２９日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

さらなる地域密着経営の推進に向けて 

～店舗屋号を順次集約～ 

 

平素より当社の店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、当社が展開する食品スーパーマーケットにおきまして、より一体的な店

舗運営体制の構築を通じた、地域密着経営のさらなる推進および認知度向上を主眼

とし、店舗屋号の集約を順次進めてまいりますのでお知らせいたします。 

 

現在、それぞれの地域で計７つの屋号にて店舗を展開しておりますが、これを今

秋から来期にかけて「マックスバリュ」「マックスバリュエクスプレス」「マックス

バリュグランド」の３つに順次集約いたします。 

 

各々の地域で長年親しまれた屋号の変更に伴い、ご不便をおかけすることのなき

よう、マックスバリュを冠した統一屋号のもと、これまで以上に地域志向の店舗運

営に努めてまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上

げます。 

 


